Dobra, 15.03.2010r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.MP.341-28/10r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na:. ,Usfuge bankowgq zwiqzang z udzieleniem przez bank kredytu
dfugoterminowego”

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
,Ustuge bankowgq zwigzang z udzieleniem przez bank kredytu diugoterminowego” wptynety pytania od
Wykonawcow. W zwigzku z tym, na podst. Art. 38 ust. 114 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655 ze zmianami) wyjasniamy:

Pytanie 1:

W rozdziale V ust.2 pkt. 2.a oraz ust. 3 pkt. 3 SIWZ oraz zatgczniku nr 4 do SIWZ Zamawiajacy okreslit jakie
dokumenty ma przediozyé wykonawca potwierdzajace posiadane kwalifikacje ,Wykaz wykonanych
dostaw/ustug w zakresie niezbednych do wykazania spetnienia warunku wiedzy i doswiadczenia, a w okresie
ostatnich 3 lat przed uplywem terminu sktadania ofert, (...), odpowiadajgcych swoim rodzajem i wartoscig
dostawom/ustugom stanowigcym przedmiot zaméwienia z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania
i odbiorcow wedtug wzoru, stanowiacego zal. Nr 4 do SIWZ oraz dokumenty potwierdzajgce, ze ustugi te zostaty
wykonane nalezycie.

Czy informacje zawarte w zataczniku nr 4 mozna podac zbiorczo - ilos¢ transakcji, faczna kwota, bez
dokumentow potwierdzajacych, ze zamdwienia zostaty nalezycie wykonane?

Zgodnie z trescig art. 104 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 . Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz.
665 z poézniejszymi zmianami) ,Bank, osoby w nim zatrudnione oraz osoby, za ktérych posrednictwem bank
wykonuje czynnosci bankowe, sg zobowigzane zachowaé tajemnice bankowa, ktora obejmuje wszystkie
informacje dotyczace czynnosci bankowej, uzyskane w czasie negocjacji, w trakcie zawierania i realizacji
umowy, na podstawie ktorej bank te czynnos¢ wykonuje”, powoduje to, iz informacje, o ktore prosi
Zamawiajacy w tresci zatacznika 4 do SIWZ oraz dokumenty potwierdzajace udzielenie kredytow, do ktorych
podania zobowigzany jest Bank jako wykonawca, objgte s3 tajemnicg bankowa i nie mogq byc¢ ujawnione
Zamawiajacemu. Wymieniona powyzej ustawa Prawo Bankowe écisle wskazuje podmioty, ktérym Bank ma
obowiazek | moze przekaza¢ dane stanowigce tajemnicg bankowa. Przepisy te nie upowazniaja banku do
udzielenia informacji objetych tajemnicg bankowa w postepowaniach zwigzanych z zamowieniami publicznymi
(art. 104-106¢ Prawa bankowego). Ponadto Bank w statucie ma okreélone zadania zwiazane z udzielaniem
kredytdw a nad prawidlowoscig ich udzielenia czuwajg instytucje nadzoru bankowego i nie istnieje zwycza)
proszenia kredytobiorcow o referencje z opinig czy kredyt zostat nalezycie udzielony.

Odpowiedi 1:

Zamawiajacy informuje, ze celowo zazadat od Wykonawcow wykazania sig wiedza | doswiadczeniem poprzez
ukazanie minimum jednej pracy podobnej tj. udzielenia kredytu jednostce samorzadu terytorialnego, poniewaz
udzielenie kredytu takiej jednostce stanowi informacje jawng. Zgodnie z art. 139 ust. 3 ustawy Prawo
zaméwiert publicznych umowy w sprawach zaméwien publicznych sg jawne i podlegajg udostepnianiu na
zasadach okreélonych w przepisach o dostepie do informacji publiczne].



Wobec tego, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ i zada wykazania prac z ujawnieniem m. in. Podmiotu
zlecajgcego, wartosci wykonania poszczegolnych prac.

Pytanie 2:

Prosba ¢ informacje w celu obliczenia ceny ofert:
1. data uruchomienia srodkow z kredytu,

2. data pierwszej sptaty odsetek,

3. z jakiego dnia i w jakiej wysokosci przyja¢ WIBOR 1M.

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy informuje, ze nie moie doktadnie podac termindw uruchomienie srodkow z kredytu , poniewaz
nie zostat jeszcze wytoniony wykonawca zadania inwestycyjnego i brak jest harmonogramu realizacji inwestycji.
W przypadki podania daty pierwszej sptaty odsetek, Zamawiajacy odsyta do Rozdziatu Xll pkt 4 SIWZ.
Zamawiajgcy odsyta do Rozdziatu XI SIWZ, gdzie okreslono stawke WIBOR , ktora ma zostac przyjeta przy
sporzadzaniu oferty cenowej.




